PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH KHÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 9 năm 2020

Trọng tâm công tác: Chủ đề “ Ngày hội toàn dân đưa trẻ đến trường”

- Duy trì sĩ số 100%, tỉ lệ chuyên cần: 99,8%

- Dạy và học: Thực hiện công tác giảng dạy từ tuần 1 đến tuần 4

- Rà soát hoàn thiện hồ sơ phổ cập GD theo hồ sơ gốc trích trực tuyến.

   Lịch cụ thể

THỜI GIAN NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
LỰC LƯỢNG

THAM GIA

3/9
- Họp tựu trường

- Họp chi bộ

CB-GV-NV- HS

Đảng viên

04/9
- Học sinh tựu trường học nội quy trường lớp

- Họp hội đồng

CB-GV- NV- HS

CB-GV-NV

05/9 -Tổ chức lễ khai giảng năm học 2020-2021

CB-GV-NV-HS,

mời đại diện PHHS,

Mời đại biểu UBND

7/9-2/10 -Thực hiện chương trình học từ tuần 1- tuần 4 CB- GV-HS

12/9
-Tâp huấn xây dựng KH năm học 2020-2021 tại

trung tâm tổ chức hội nghị thị xã

HT, CTCĐ,

TTND,TTCM

17- 18/9 -Tập huấn nâng cấp phần mềm TB phòng ngoại ngữ GVTA,BGH

17-30/9
- Dự giờ thống nhất phương pháp

- Kiểm tra nề nếp lớp học

BGH-GV

BGH,TPT,TTCM

17-30/9

- Cập nhật hoàn thiện hồ sơ PCGD trên trang trực

tuyến

- Cập nhật hoàn thiện hồ sơ GV,HS trên SMAS

BGH,GVCN

CB-GV-NV

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c);

- BGH ( t/h);

- Các tổ CM  ( t/h) ;

- Lưu VP.

  HIỆU TRƯỞNG

                      Phạm Thị Nguyệt